Interfuer(unt) ibi testes rogati ser Iacobus filius condam ser Mar(tini) de Genzo de Groso et Zanolus eius filius et | Guilielmus filius condam alterius Guilielmi de Carate qui stat Grosubto.

(SN)  Ego Mafiolus de Cermenate notarius C(umanus) filius condam ser Rampini de Cermenate | de C(umis) hanc car(tam) tradidi et scribi rogavi et me subscripsii.

(SN)  Ego Guaspar(us) de Macio notarius  C(umanus) filius condam ser Marchixii | de Macio de C(umis) hanc car(tam) rogatu suprascripti Mafioli de | Cermenate notarii scripssi.        
(a) Così: trattasi evidentemente del notaio Giovanni "de l'Ambroxola".         (b) Ripetuto.         (c) Lettura incerta.          (d) Segue al  depennato.          (e) Con segno abbreviativo superfluo.       
(L.M.P.)